
         
Република Србија                                                                                         

Град Врање 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 02-28/2024-10 

02.02..2024.године   
В р а њ e 

 

На основу члана 21.ст.2) Пословника Скупштине града Врања (''Сл. гласник града Врања“, 

број: 5/19,43/20,15/22 и 1/23 ), на конститутивној седници одржаној 02.02.2024. године, Скупштина 

града Врања донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору Комисије за утврђивање резултата тајног гласања и за израду и штампање 

гласачких листића  за избор председника и заменика председника Скупштине града Врања 

 

Члан 1. 

 БИРА СЕ Комисија за утврђивање резултата тајног гласања и за израду и штампање и 

гласачлих листаића за избор спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за избор 

председника и заменика председника Скупштине града Врања, у саставу:  

1) Мирослав Нешић из Врања, са Изборне листе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

 2) Стефан Станковић са Изборне листе Ивица Дачић-Премијер Србије;  

3) Дејан Стојановић са Изборне листе Јединствена Србије – Драган Марковић Палма. 

Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се „Службеном гласнику града Врања“  

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 02-28/2024-10, дана 02.02.2024.године 

 

 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

Драган Михајловић 

 


